2

	Руководителю органа опеки
и попечительства

	от

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	проживающего по адресу:

	(адрес)

	паспорт:

	(номер, серия, выдан, дата выдачи)

	действующего по доверенности от:

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ
о даче согласия на обмен жилого помещения, которое предоставлено
по договору социального найма и в котором проживает несовершеннолетний, недееспособный или ограниченно дееспособный гражданин, являющийся членом семьи нанимателя жилого помещения

Прошу разрешить дать согласие на обмен жилого помещения,
которое предоставлено по договору социального найма №____, от _________, расположенного по адресу: ________________________________________________
(адрес, вид и описание жилого помещения)
_____________________________________________________________________________,
в котором зарегистрирован(ы) _______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), год рождения)

_____________________________________________________________________________,
и проживает(ют) _______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), год рождения)
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,

и жилого помещения, которое предоставлено по договору социального найма №____, от _____________, расположенного по адресу:_________________ _____________________________________________________________________________
(адрес и описание жилого помещения)
_____________________________________________________________________________,
в котором зарегистрирован(ы) ______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), год рождения)
_____________________________________________________________________________,
в связи с ____________________________________________________________________
(причина: улучшение жилищных условий, смена района проживания и т.д.)
_____________________________________________________________________________.
_____________________________________________________________________________
Дополнительная информация: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

Согласие всех заинтересованных лиц имеется, имущественные
и жилищные права и интересы несовершеннолетнего, недееспособного, ограниченно дееспособного гражданина ущемлены не будут.

	20

	года

	(подпись/ расшифровка подписи)

С вышеуказанным заявлением согласен: ____________________________________
(Ф.И.О.)
Зарегистрирован(а) по адресу: ______________________________________________
Паспорт серии _______ № _________, выдан ____________________________
___________________________________________________ «__»_____________ года.

	20

	года

	(подпись/ расшифровка подписи)

Приложение:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Обязуюсь не позднее, чем в месячный срок со дня совершения сделки с имуществом, представить в орган опеки и попечительства следующие документы: ________________________________________________________________
(копию договора обмена жилых помещений, поквартирную карточку и т.д.)
____________________________________________________________________________

Результат предоставления государственной услуги прошу представить/направить __________________ (лично, посредством почтового отправления, через Архангельский региональный портал государственных
и муниципальных услуг (функций) - выбрать нужное).
Подтверждаю достоверность представленной информации.
Я предупрежден(а) об ответственности за представление недостоверных или неполных сведений.

	20

	года

	(подпись/ расшифровка подписи)